
UCHWAŁA NR XXV.495.2020 
RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

 
z dnia 7 lipca 2020 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej udzielanej  
z budżetu miasta dla Miejskiego Zakładu Komunikacji w Zielonej Górze na rok 2020. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.

1)
) oraz art. 2 ust 2 i art. 31p ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374  
z późn. zm.

2)
) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. W uchwale nr XVII.375.2019 z dnia 20 grudnia 2019 r. Rady Miasta Zielona Góra  

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej udzielanej z budżetu miasta dla Miejskiego Zakładu 

Komunikacji w Zielonej Górze na rok 2020 z późn. zm.
3) 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej na 2020 rok dla Miejskiego 

Zakładu Komunikacji w Zielonej Górze do kosztów pracy przewozowej jednego wozokilometra  

w wysokości 5,3937 zł.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                 
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 oraz z 2020 r. poz. 
284, 374, 568, 695 i 1175. 

2)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 567, 568, 695, 875, 1086 i 1106. 

3)
 Uchwała zmieniona uchwałą nr XVIII.402.2020 z dnia 21 stycznia 2020 r. 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY  
 
 
 

Paweł Bogdan Wysocki 


